aplinkos apsaugos kriterijus, kurie yra susiję su pirkimo objektu (reikalavimai numatyti sutarties 3.1.4 ir 

3.1.5 p.). 

2. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į kainą įskaičiuotos visos išlaidos, įskaitant 

pristatymo, mokesčiai ir t.t. Sutarties vertė yra 9600,57 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 57 ct) su 

PVM. Sutartyje numatyta kaina negali būti keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį. Prekių kiekis 

nurodomas 1 sutarties priede.  

2.2. Mokėjimo sąlygos: Pardavėjas išrašo Sąskaitą tik Šalims pasirašius Prekių perdavimo–priėmimo aktą.